[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ САЛИ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ВИÇÇĚМĚШ СОЗЫВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

            26.03.2019  С-44/5 №

Красноармейски сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.03.2019  № С-44/5
с. Красноармейское

О признании утратившим силу

решения Собрания депутатов

Красноармейского сельского поселения

Красноармейского района

Чувашской Республики

от 05.04.2016 № С-7/2

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» и Законом Чувашской Республики от 29.08.2017 № 46 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений»,
Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 05.04.2016  № С-7/2 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Красноармейском сельском поселении Красноармейского района Чувашской Республики, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского сельского поселения                                                 Э.Ю. Ермаков